
Zarządzenie S.0050.11.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 10 ust. 1 i 2 Uchwały Nr LXVI.385.2023 z 

dnia 11 grudnia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1  W uchwale budżetowej Nr LXVI.385.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia   11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą:                          

Nr  LXVIII.395.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Nr LXIX.401.2024 z dnia 26 lutego 2024 r. 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz zarządzeniem S.0050.6.2024 z dnia 5 

lutego 2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 11 759,00 zł do 

kwoty 40 288 357,61 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  11 759,00 zł do kwoty 18 133 368,43 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 702,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 11 759,00 zł do 

kwoty 44 769 785,48 zł,  z tego: 

 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 759,00 zł do kwoty 20 057 306,30 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 702,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

     

3) w § 5 ust. 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 43 000,00 zł, w 

tym:  zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami pozarządowymi o kwotę     

4 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

 

4)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się 

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 4 000,00 zł do 

kwoty               910 763,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej; 

 

5) w § 8 ust. 2 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na         

2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej;                 

                                            

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.11.2024 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 11 759,00 zł do kwoty   

40 288 357,61 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 urzędy wojewódzkie - zwiększenie- 1 236,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie - 1 236,00 zł, w tym: zwiększenie – 1 422,00 zł, w 

tym: pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej – 1 422,00 zł, zmniejszenie –  

186,00 zł, w tym: zadania dotyczące spraw obywatelskich – 186,00 zł, pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.27.2024.2 z dnia 19 lutego 2024 r., plan 

dotacji celowych na 2024 r.; 

 różne rozliczenia finansowe – zwiększenie – 10 523,00 zł, w tym: środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - 10 523,00 zł, w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie - dodatkowe 

zadania oświatowe – 10 523,00 zł, na podstawie pisma  Ministra Finansów z dnia              

22 lutego 2024 r. ST3.4752.3.2024.g, środki za m-c styczeń 2024 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  11 759,00 zł do kwoty    

44 769 785,48 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcia w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 

 urzędy wojewódzkie - zwiększenie – 1 236,00 zł, w tym: wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 1 030,69 zł, składki na ubezpieczenia społeczne – 180,06 zł, składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 25,25 zł; 

 wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – 

przesunięcie - zwiększenie – 719,52 zł, w tym: składki na ubezpieczenia społeczne – 

104,82 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 14,70 zł, 

wynagrodzenia bezosobowe – 600,00 zł, zmniejszenie -  719,52 zł, w tym: zakup 

materiałów i wyposażenia – 719,52 zł;                               

 rezerwy – zmniejszenie – 4 000,00 zł, w tym: rezerwa celowa na współpracę z 

organizacjami pozarządowymi- 4 000,00 zł; 



 pozostała działalność w dziale oświata i wychowanie – zwiększenie – 10 523,00 zł, w 

tym: Fundusz Pomocy Ukrainie - dodatkowe zadania oświatowe – 10 523,00 zł, w 

tym: Szkoła Podstawowa – 8 692,00 zł, w tym: zakup usług związanych z pomocą                                                      

obywatelom Ukrainy – 1 000,00 zł, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy – 5 692,00 zł, wynagrodzenia i uposażenie wypłacane 

w związku z pomocą Ukrainie – 2 000,00 zł, Przedszkole – 1 831,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy –              

1 831,00 zł;   

 pozostała działalność w dziale ochrona zdrowia – zwiększenie – 1 400,00 zł, w tym: 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 1 400,00 zł, w tym: 

dotacja dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału w Pile Koło 

Środowiskowego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Miasteczku Krajeńskim na 

realizację zadania publicznego: „Zdrowo jem – żyję zdrowo” – 1 400,00 zł; 

 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie – 150,00 zł, w tym: zakup 

materiałów i wyposażenia - Wyposażenie świetlicy - zakup namiotu i ławeczek (FS 

Miasteczko Krajeńskie) – 150,00 zł; 

1) pozostała działalność w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 

zwiększenie – 850,00 zł, w tym: zwiększenie – 1 000,00 zł, w tym: dotacja celowa z 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego – 1 000,00 zł, w tym: dotacja dla 

Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy w Pile 

Zarząd Koło Emerytów i Rencistów Nr 10 w Miasteczku Krajeńskim na realizację 

zadania publicznego polegającego na: „Majówka na Krajnie” – 500,00 zł, 

„Pożegnanie Lata” – 500,00 zł, zmniejszenie – 150,00 zł, w tym: zakup środków 

żywności - Impreza integracyjna - Pożegnanie lata - zakup artykułów spożywczych 

(FS Miasteczko Krajeńskie) – 150,00 zł; 

 zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie – 1 600,00 zł, w tym:  

1) dotacja dla Stowarzyszenia Akademia Piłkarska „Ryś”- 1 000,00 zł, w tym: na 

realizację zadania publicznego: „Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży 

z powiatu pilskiego” – 1 000,00 zł; 



    2) dotacja dla Stowarzyszeniu Ludowy Zespól Sportowy „Noteć” – 600,00 zł, w tym: na 

realizację zadania publicznego: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 

„Organizacja wydarzenia sportowego - sport łączy pokolenia” - 600,00 zł. 

 

 

Burmistrz 

        /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 


